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Miltä suunnitelma nyt näyttää:  

TERVOLA: Kunnnanhallitukseen, ‐valtuustoon kesäkuussa. Ensimmäinen versio alkaa olla kasassa. 
Sivistystoim., vapaa‐aika ja soteltk kierrokset tavoitteena. Esa ollut itse työryhmän puheenjohtajana, 
Lassilan Marika sihteerinä ja työryhmä sitten mukana, jossa on ollut eri tahojen osallistujia. 
Toteuttamiskelpoiset tavoitteet pyritty asettamaan.  

Konkreettinen tavoite‐esimerkki: Lakisääteisten koulutettujen työntekijöiden pitäminen väkiluvun 
vähenemisestä huolimatta. Määrärahan varaaminen perhetyöntekijän palkkaamiseksi. Säännölliset 
palaverit päivähoidon, esiopetus, neuvolan ja sosiaalitoimen välillä. Lastensuojelutarpeen selvitystyön 
mallintaminen (olemassa olevan mallin mallintaminen). Oppilashuoltotyöryhmä: Ala‐asteille 
kokoontuminen kerran lukukaudessa, yläasteilla oppilashuoltotyöryhmien kokoontuminen on jo käytäntö.  

KITTILÄ: Kunnanhallitus nimennyt työryhmän. Nyt tiistaina on kokous, jossa ensimmäinen versio koottuna. 
Emmaleena on vienyt suunnitelmaa hyvin eteenpäin. Huolta lapsiperheiden asioissa Kittilässä: Kittilään 
muuttaa paljon lapsiperheitä ympäri Suomen – esim. kotipalvelua lapsiperheille haluttaisiin saada. 
Terveydenhuoltajat kokevat tarvitsevansa lisää kollegoja, tai sitten työn sisältöjen uudelleenorganisointia. 
Kaksi perhetyöntekijää aloittanut ja MLL:ltä mahdollisuus tulossa, jotta voisi ostaa palvelua kotiin. 
Lastensuojeluilmoitusten määrä on valtava Kittilässä, päihdeasiat erityisesti korkealla.  

YLITORNIO: Ohjeen mukainen runko kasassa ja nykyiset palvelut on nyt koottu, Sami käy tilastojen 
kimppuun myöhemmin. Varhaiskasvatussuunnitelman työryhmä (pari vuotta sitten koottu) toimii myös 
tämän ls‐suunnitelman työryhmänä. Syksyyn mennessä olisi tavoitteena olla valmiina, jotta 
talouskäsittelyyn sen ehtisi saada. Ls‐lain myötä tilastointi on selkiytynyt.  
Osallisuussuunnitelma!!  

UTSJOKI: Tämän hetken palvelut on koottuna ja tietoa Utsjoen hyvinvoinnin tilasta. Painopistealueita on 
pohdittu, samantyylisiä kuin Tervolassa, ei isoja resurssilisäyksiä tavoitteenakaan. Periaatteessa 
lastensuojelun näkökulmasta työntekijäresurssitilanne on hyvä, mutta viranomaisten välinen yhteistyö on 
vakiintumatonta – toimivien käytäntöjen luominen siihen olisi tärkeää ja muiden toimijoiden tietoisuuden 
lisääminen lastensuojelutarpeista ja siihen liittyvistä asioista – koulutuksellinen näkökulma. Koskee koko 
kuntaa, vaikka tehdään sosiaalitoimessa. Ajatus on, että sitten kun tämä saadaan pitemmälle   käsittely 
sivistys‐ ja perusturvalautakunnissa ennen kunnan hallitukseen ja valtuustoon vientiä.  



        
INARI: Ennaltaehkäisevä näkökulma, lapset ja nuoret koko kunnan näkökulmasta. Koulu‐ ja nuorisotoimi 
saatiin mukaan työhön. Arto keräsi paljon tietoa mm. SOTKAnetistä, eriarvoituminen, hyvinvointierojen 
kasvua, koulupudokkuutta, ym. Terveystottumusten näkyminen lasten j anuorten hyvin‐/pahoinvoinnissa. 
Yhteinen painopiste toiminnalle lasten ja nuorten terveystottumukset. Kaikkiin hallintokuntiin ja kaikille 
toimijoille yhteistyön kehittämistä ja näkyy kaikkien työssä. Esim. perhetyöntekijän kotikäynneillä 
konkreettiseen lähestymiseen apuja. Lasten ja nuorten tilastollisia oireita paljon ja nämä kytkettävissä 
ravinto‐ ja liikuntatottumuksiin, unen tarpeeseen.  
Toinen tavoite hyvinvointiohjelmatyön eteenpäin vieminen. Hyvinvointiohjelma lastensuojelutyöryhmän 
työvälineeksi. Vuosittainen tilastoseuranta tietyistä asioista. Kolmas painopiste lapsi‐ ja perhekohtaisen 
lastensuojelun kehittäminen sosiaalitoimessa.  

Soteltk ja tekn. ltk hyväksyivät, sivltk hyväksyivät ohjelman varsinaisen lastensuojelusuunnitelman pohjaksi, 
kunnanhallitus teki saman päätöksen. Ensi viikolla valtuuston kokous, jossa asiaa myös käsitellään.  

‐ toimenpiteiden tasolle vieminen – nyt luotetaan siihen, että jokainen yksikkö vie itse eteenpäin 
näitä tavoitteita. Nyt liian vaikea hallintokunnille tarttua toimiin. Eli pitäisi olla jo määritelty, että 
miten se käytännössä tapahtuu, esim. aamiainen: Kouluterveydenhoitaja lähettää koteihin 
muistutuksen siitä, että aamiainen tulisi syödä; järjestetään ryhmiä, joissa yläastelaisten kanssa 
yhdessä tehdään erilaisia aamiaisia, ym.  

‐ juonne siitä puuttuu, mikä merkitys lastensuojelun toimintajärjestelmän kannalta on näillä 
terveystottumuksilla, eli tämän aukikirjoittaminen. Lisäystä lastensuojelun suuntaan.  Eli 
painopisteen perustelu lastensuojelun näkökulmasta täytyy olla kirjattuna.  

‐ Valtuusto määrittää, miten edetään.  
 

 Liitteenä Inarin tämän hetkinen suunnitelmaversio? 

 LOUNASTAUKO 

Lastensuojelusuunnitelmien johtaminen, seuranta ja arviointi. Kerttu 

Voimavarat näyttää muodostuvan keskeiseksi kysymykseksi kaikissa kunnissa. Että onko lasten ja nuorten 
hyvinvoinnista huolehtimassa riittävä väki.  

Minkä verran on saatavissa tietoa siitä, kuinka paljon tehdyistä lastensuojeluselvityksistä  

 asiakkuus jatkuu lastensuojeluasiakkuutena  
 jatkuu muuna asiakkkuutena, missä?  
 lastensuojeluasiakkuus päättyy?  

 

TUKIPROSESSIN JATKO?  
Ylitornio: Kolarin osuus liittyy pelkästään opinnäytetyöhön – yhteisesti Kolarin kanssa, vertailua kuntien 
nuorisotyöstä. Kootaan työryhmä, painopisteiden määrittely.   



        
Tuen tarve Poskesta? Kommentointiapua; tietoa siitä, mitä voi käyttää apuna. Enemmän hlökohtaista tukea 
keväällä. 
Tarve työkokoukselle? Syksy? 

Utsjoki: Yksin tehnyt pitkälti, tilaisuuksista tukea saanut kyllä. Syksyllä seuraava tapaaminen. 
Kommentoitavaksi tulee Utsjoen suunnitelma tässä piakkoin.  

Kittilä: Tiistain jälkeen ollaan viisaampia. Emmaleena on saanut ihmisiä tekemään töitä 
lastensuojelusuunnitelman eteen. Sosionomi Elina Alatörmä alkaa yhdistämään eri työryhmien 
aikaansaannoksia. Kommentointiapua taustalta Poskesta, joten seuraava työkokous olisi sitten syksyllä. 

Tervola: Työryhmä kokoontuu keskiviikkona. Nyt on sellainen vaihe, että pian version pitäisi lähteä 
lautakuntakierrokselle, kommentointia kyllä kaivataan.  

 

Syyskuulla seuraava tapaaminen laajemmalle joukolle:  

7.9.2010 klo 10–15 seuraava lastensuojelusuunnitelmien työkokous. 

 

 


